s
Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От25.09.2020 № 240-НПА с. Сладковское

О признании утратившим силу муниципального правового акта
Думы Сладковского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы Сладковского
сельского поселения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом
Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Сладковского сельского поселения
от 29.11.2018 № 112-НПА “Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий
лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления
Сладковского сельского поселения, в связи с утратой доверия”.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник», а
также размеетить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по местному
самоуправлению и безопасности.